平成 21年 3月 17日

各 位

ライチ ョウ会議

議長 中 村浩志

第 9回 ライチ ョウ会議新潟大会報告書送付について

拝啓 時 下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成 20年 11月 15‐16日 に開催いた しま した第 9回 ライチ ョウ会議新潟大会

では、大変お世話になりました。また、大会を開催するにあた り、第 9回 ライ

テ ョウ会議新潟大会実行委員会 (実行委員長 本 間隆平氏)の 皆様方、宝酒造

株式会社、新潟県野鳥愛護会、 日本野鳥の会新潟県支部をはじめ多 くの方々の

ご協力をいただき御礼申し上げます。

この度、第 9回 ライチ ョウ会議新潟大会報告書を作成いたしましたのでお送

りいた します。

本年の大会につきましては、平成 21年 11月 2‐3日 に思賜上野動物園を会場

として開催するはこびとな り、第 10回 ライチ ョウ会議東京大会実行委員会 (実

行委員長 小 宮輝之氏 (東京動物園協会上野動物園園長))を 中心に検討を進め

ていただいてお ります。

今後 とも何卒宜 しくお願い申し上げます。

敬具

追伸 報 告書のバックナンバーは若千の余部がございます。ご希望される方には 1部 1000

円 (送料込み)で 頒布いたしております (第1回のみヨピー)。ライチョウ会議事務局まで

ご連絡下さい。

〒3890002 長 野県大町市大町 80561

市立大町山岳博物館内 ラ イチョウ会議事務局

担当 「清水博文

TEL:0261 22 021l  F煙 《:0261212133